
 

Preisliste 2021 
 
******************************************************************************************************* 

 

„La Cecinella“ 

Zeitraum 

Mono „A“ 

Residence 
max. 4 Pers. 

Bilo „B“ 

Residence 
max. 6 Pers. 

Bilo „C“ 

Villette 
max 5 Pers. 

Trilo „D“ 

Villette 
max. 6 Pers. 

 Wochenpreise / Euro 

27.03.-05.06. 
04.09.-10.10. 

388,00 547,00 547,00 645,00 

05.06.-03.07. 486,00 652,00 652,00 750,00 

03.07.-31.07. 829,00 1.177,00 1.177,00 1.268,00 

31.07.-21.08. 1.172,00 1.436,00 1.436,00 1.681,00 

21.08.-04.09. 658,00 917,00 917,00 1.008,00 

 
Vom 27.6.-29.8. sind Buchungen nur wochenweise (Samstag/Samstag) möglich. 

 
Im Preis enthalten ist die Endreinigung (Kochnische muss von den Gästen selbst 
gereinigt werden, ansonsten wird eine Gebühr von 40,00 € erhoben), Wäsche für 

Schlafzimmer und Bad (wöchentlicher Wechsel), Aircondition oder Heizung, Sat-TV, 
Safe. Benutzung der Sportanlagen (außer Fußball) und des Fitness-Raumes, 2 

Tennisplätze, Beach-Tennis, Beach-Volleyball, Boccia-Bahn, Kinderbecken mit 
Spielplatz und großer Pool, kostenloser Internet-Zugang, Animation und Kinderclub; 

Fahrten mit dem Minibus (6.6.-5.9.) zu den naheliegenden Stränden. 

 
Es gibt einen Gemeinschaftsraum mit Bar, Ristorante-Pizzeria, Tabaccheria. 

 
 

 
 

 
 

 

Extras vor Ort zu bezahlen:  
 

Kaution: 200,00 € (in bar oder Kreditkarte) 
Waschmaschine: Gegen Gebühr 

Kurtaxe: 
1,50 € pro Person/Tag (Personen ab 14 Jahre für max. 
10 Tage) in der Zeit vom 1. Mai bis 30. September 

Baby-Set: 5,-- €/Tag für Babybett, Hochstuhl u. Babybadewanne 
Frühstück: 12,-- € pro Person/Tag 

Halbpension: 36,-- € pro Person/Tag 

Vollpension: 
48,-- € pro Person/Tag; Kinder von 3-10 Jahren 
erhalten 50 % Ermäßigung 


